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Opis produktu

Opis

EXTRALINK 9U 600X600
wiszgca szafa rack czarna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

334,17 zt
271,68 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3642848
EX.3968
5902560363968

Szafa rackowa firmy Extralink jest przeznaczona do montazu nasciennego w biurach, serwerowniach sieciowych oraz
pomieszczeniach sterowania instalacjami CCTV. Sciany zewnetrzne wykonane sg z walcowanej na zimno blachy stalowej.
Wyposazone w szybe ze szkta hartowanego przednie drzwi mogg otwierad sie na lewg lub prawg strone.

* tatwy demontaz scian bocznych

Zatrzaski na scianach bocznych umozliwiajg ich demontaz.
+ Sufit szafy przystosowany do montazu wentylatorow
Na suficie szafy przygotowane sg 2 miejsca na zainstalowanie wentylatoréw w celu lepszego chtodzenia urzadzen,
umieszczony jest tam réwniez dodatkowy przepust do wyciagania kabli.

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj produktu:

Typ Obudowy:
Umiejscowienie / Montaz:
Tworzywo produktu:
Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):

Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:
Kolor:
Rézne
Cechy:

EXTRALINK 9U 600X600 wiszgca szafa rack czarna
Extralink - Stojak szafa - 600x600 mm - do montazu na Scianie

- czarny - 9U - 19"
5902560363968
24 miesigce

Stojak - 600x600 mm

Szafa

Do montazu na Scianie

Stal walcowana na zimno, szkto hartowane

19"

9u

60 cm
60 cm
60.5 cm
Czarny

Drzwi ze szkta hartowanego, szklane drzwi przednie,
zdejmowane panele boczne, 2 wyciecia na wentylatory gérne,
rama spawana, gérne i dolne punkty wprowadzenia kabla,
otwieranie drzwi 180 stopni, klucz blokady

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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